
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1 12 65 994 33888

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 19,44 6,53 17,80 5,32 2,63 4,67 3,17 3,53 2,29 3,32 0,88 3,10 2,27 1,84 1,81 8,06 8,04 6,05 2,95 2,47 2,33 4,28 1,76 3,84 4,51 2,92 3,78 53,32 30,60 45,67 277,360

Okul Ortalaması 20,75 6,17 19,21 5,83 2,50 5,21 2,75 3,83 1,79 3,75 0,83 3,54 1,67 2,50 1,04 11,25 9,33 8,92 4,92 2,75 4,23 5,92 2,00 5,42 5,08 3,25 4,27 61,92 33,16 53,63 301,260

KATILIMLAR

1 0 ERTÜRK CAN BAYRAM 10A 27 3 26,25 10 0 10,00 5 5 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 23 6 21,50 5 4 4,00 10 0 10,00 9 1 8,75 95 23 89,25 407,783 1092

2 0 SELİN TUNCAY 10A 28 2 27,50 7 3 6,25 2 2 1,50 5 0 5,00 3 2 2,50 15 9 12,75 9 0 9,00 10 0 10,00 9 1 8,75 88 19 83,25 389,785 1976

3 0 MÜNİR KİBAR 10A 25 5 23,75 10 0 10,00 7 3 6,25 5 0 5,00 5 0 5,00 16 12 13,00 5 4 4,00 6 4 5,00 5 5 3,75 84 33 75,75 367,127 3669

4 0 BEREN KARA 10A 25 3 24,25 7 3 6,25 4 3 3,25 5 0 5,00 1 4 0,00 18 7 16,25 9 1 8,75 9 1 8,75 4 5 2,75 82 27 75,25 365,859 3804

5 0 EMİR KOŞAR 10A 25 1 24,75 2 1 1,75 0 4 -1,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 22 3 21,25 9 0 9,00 8 0 8,00 9 1 8,75 76 11 73,25 360,002 4346

6 0 ÖMÜR GEDİK 10A 24 6 22,50 9 1 8,75 6 4 5,00 5 0 5,00 2 3 1,25 5 18 0,50 3 6 1,50 8 2 7,50 7 3 6,25 69 43 58,25 314,785 10191

7 0 MUSA KAĞAN ALTUNTAŞ 10A 23 3 22,25 6 2 5,50 1 4 0,00 5 0 5,00 1 4 0,00 9 9 6,75 7 1 6,75 7 2 6,50 6 3 5,25 65 28 58,00 314,196 10267

8 0 EYMEN EFEOĞLU 10A 17 8 15,00 7 0 7,00 3 4 2,00 5 0 5,00 3 2 2,50 8 7 6,25 4 2 3,50 7 2 6,50 3 2 2,50 57 27 50,25 291,602 13840

9 0 ELİF CEYLAN 10A 22 1 21,75 5 0 5,00 1 1 0,75 4 1 3,75 0 1 -0,25 6 4 5,00 7 2 6,50 4 2 3,50 4 3 3,25 53 15 49,25 287,748 14513

10 0 ÇAĞAN EGE TOPUZ 10 15 6 13,50 5 4 4,00 0 2 -0,50 3 1 2,75 1 4 0,00 5 6 3,50 0 3 -0,75 29 26 22,50 207,850 28399

11 0 MUSTAFA YILMAZ 10E 14 11 11,25 2 8 0,00 2 8 0,00 2 3 1,25 1 2 0,50 2 10 -0,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 3 7 1,25 28 52 15,00 185,728 30917

12 0 IŞIL KILIÇ 10A 4 25 -2,25 0 8 -2,00 2 6 0,50 1 4 0,00 1 4 0,00 6 21 0,75 1 9 -1,25 0 9 -2,25 2 8 0,00 17 94 -6,50 122,614 33832
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1 12 65 994 33888

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 19,4 6,5 17,80 14,1 8,9 11,87 8,1 8,0 6,05 11,7 7,2 9,94 53,3 30,6 45,66 277,360

Okul Ortalaması 20,8 6,2 19,21 14,0 9,7 11,58 11,3 9,3 8,92 15,9 8,0 13,92 61,9 33,2 53,63 301,260

KATILIMLAR

1 0 ERTÜRK CAN BAYRAM 10A 27 3 26,25 21 9 18,75 23 6 21,50 24 5 22,75 95 23 89,25 407,783 1 1 1 34 1092

2 0 SELİN TUNCAY 10A 28 2 27,50 17 7 15,25 15 9 12,75 28 1 27,75 88 19 83,25 389,785 2 2 3 72 1976

3 0 MÜNİR KİBAR 10A 25 5 23,75 27 3 26,25 16 12 13,00 16 13 12,75 84 33 75,75 367,127 3 3 5 123 3669

4 0 BEREN KARA 10A 25 3 24,25 17 10 14,50 18 7 16,25 22 7 20,25 82 27 75,25 365,859 4 4 6 126 3804

5 0 EMİR KOŞAR 10A 25 1 24,75 3 6 1,50 22 3 21,25 26 1 25,75 76 11 73,25 360,002 5 5 9 152 4346

6 0 ÖMÜR GEDİK 10A 24 6 22,50 22 8 20,00 5 18 0,50 18 11 15,25 69 43 58,25 314,785 6 6 20 322 10191

7 0 MUSA KAĞAN ALTUNTAŞ10A 23 3 22,25 13 10 10,50 9 9 6,75 20 6 18,50 65 28 58,00 314,196 7 7 21 326 10267

8 0 EYMEN EFEOĞLU 10A 17 8 15,00 18 6 16,50 8 7 6,25 14 6 12,50 57 27 50,25 291,602 8 8 32 435 13840

9 0 ELİF CEYLAN 10A 22 1 21,75 10 3 9,25 6 4 5,00 15 7 13,25 53 15 49,25 287,748 9 9 33 457 14513

10 0 ÇAĞAN EGE TOPUZ 10 15 6 13,50 9 11 6,25 5 6 3,50 0 3 -0,75 29 26 22,50 207,850 1 10 54 841 28399

11 0 MUSTAFA YILMAZ 10E 14 11 11,25 7 21 1,75 2 10 -0,50 5 10 2,50 28 52 15,00 185,728 1 11 58 896 30917

12 0 IŞIL KILIÇ 10A 4 25 -2,25 4 22 -1,50 6 21 0,75 3 26 -3,50 17 94 -6,50 122,614 10 12 65 993 33832
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10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1

207,850 83,80
%

MANİSA / YUNUSEMRE
KEP AKADEMİ

10  -  0
ÇAĞAN EGE TOPUZ 120 29 26 65 22 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(28399.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 10 54 841 28399 % 83,80

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 1 12 65 994 33888

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Türkçe 30 15 6 9 13,50 % 45

Cevap Anahtarı B BDAACAECECBEDDEDEABCEBBDACBDCE

Cevaplarınız BDdcCAEeceBED       E  DACeDCE

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Tarih-1 10 5 4 1 4,00 % 40

Coğrafya-1 10 0 2 8 -0,50 % 0

Felsefe 5 3 1 1 2,75 % 55

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 4 0 0,00 % 0

TYT Sosyal 30 9 11 10 6,25 % 21

Cevap Anahtarı B BCADBEEDBEBECACABCEEABCADEAEEB

Cevaplarınız B bDecEbBEa        cA CcDabEdc

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Matematik 30 5 6 19 3,50 % 12

Cevap Anahtarı B EDBCDCEDECCBCEBBADCEDCDCCDDEAC

Cevaplarınız   B e   a   a  aAD E a      bC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 10 0 3 7 -0,75 % 0

Kimya 10 0 0 10 0,00 % 0

Biyoloji 10 0 0 10 0,00 % 0

TYT Fen 30 0 3 27 -0,75 % 0

Cevap Anahtarı B EDBAEEADAEEDDCBAEECCDDCCDAEEBE

Cevaplarınız a  bb                         

S D Y B%

Türkçe 0 0 0 0

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 3 0 100

CÜMLEDE ANLAM 4 2 2 50

ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 3 2 1 67

PARAGRAF YORUMU 4 2 2 50

PARAGRAFIN YAPISI 2 1 0 50

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 8 1 0 13

HİKÂYE 1 0 0 0

SES, YAZIM, NOKTALAMA 5 4 1 80

S D Y B%

Tarih-1 0 0 0 0

YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ 10 5 4 50

Coğrafya-1 0 0 0 0

DOĞAL SİSTEMLER 10 0 2 0

Felsefe 0 0 0 0

FELSEFEYİ TANIMA 5 3 1 60

Din Kül. ve Ahl. Bil. 0 0 0 0

ALLAH İNSAN İLİŞKİSİ 5 1 4 20

S D Y B%

Matematik-1 0 0 0 0

SAYMA VE OLASILIK 30 5 6 17

S D Y B%

Fizik 0 0 0 0

ELEKTRİK AKIMI VE MANYETİZMA 5 0 2 0

ELEKTRİK VE MANYETİZMA 5 0 1 0

Kimya 0 0 0 0

KİMYANIN TEMEL KANUNLARI VE KİMYASAL HESAPLAMALAR 10 0 0 0

Biyoloji 0 0 0 0

HÜCRE BÖLÜNMELERİ 10 0 0 0



10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1

365,859 11,23
%

MANİSA / YUNUSEMRE
KEP AKADEMİ

10A  -  0
BEREN KARA 120 82 27 11 75 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(3804.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 4 4 6 126 3804 % 11,23

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 10 12 65 994 33888

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Türkçe 30 25 3 2 24,25 % 81

Cevap Anahtarı B BDAACAECECBEDDEDEABCEBBDACBDCE

Cevaplarınız BDAACAECECBEDeE EABCEddDA BDCE

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Tarih-1 10 7 3 0 6,25 % 63

Coğrafya-1 10 4 3 3 3,25 % 33

Felsefe 5 5 0 0 5,00 % 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 4 0 0,00 % 0

TYT Sosyal 30 17 10 3 14,50 % 48

Cevap Anahtarı B BCADBEEDBEBECACABCEEABCADEAEEB

Cevaplarınız BaADBaEbBEBadAC   dEABCADEdcdc

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Matematik 30 18 7 5 16,25 % 54

Cevap Anahtarı B EDBCDCEDECCBCEBBADCEDCDCCDDEAC

Cevaplarınız  bBCD EDcCC CEBaADCEaa eCDD bC

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 10 9 1 0 8,75 % 88

Kimya 10 9 1 0 8,75 % 88

Biyoloji 10 4 5 1 2,75 % 28

TYT Fen 30 22 7 1 20,25 % 68

Cevap Anahtarı B EDBAEEADAEEDDCBAEECCDDCCDAEEBE

Cevaplarınız aDBAEEADAEcDDCBAEECCeDCCeAdbe 

S D Y B%

Türkçe 0 0 0 0

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 3 0 100

CÜMLEDE ANLAM 4 4 0 100

ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 3 3 0 100

PARAGRAF YORUMU 4 4 0 100

PARAGRAFIN YAPISI 2 1 1 50

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 8 6 1 75

HİKÂYE 1 0 1 0

SES, YAZIM, NOKTALAMA 5 4 0 80

S D Y B%

Tarih-1 0 0 0 0

YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ 10 7 3 70

Coğrafya-1 0 0 0 0

DOĞAL SİSTEMLER 10 4 3 40

Felsefe 0 0 0 0

FELSEFEYİ TANIMA 5 5 0 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. 0 0 0 0

ALLAH İNSAN İLİŞKİSİ 5 1 4 20

S D Y B%

Matematik-1 0 0 0 0

SAYMA VE OLASILIK 30 18 7 60

S D Y B%

Fizik 0 0 0 0

ELEKTRİK AKIMI VE MANYETİZMA 5 4 1 80

ELEKTRİK VE MANYETİZMA 5 5 0 100

Kimya 0 0 0 0

KİMYANIN TEMEL KANUNLARI VE KİMYASAL HESAPLAMALAR 10 9 1 90

Biyoloji 0 0 0 0

HÜCRE BÖLÜNMELERİ 10 4 5 40



10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1

287,748 42,83
%

MANİSA / YUNUSEMRE
KEP AKADEMİ

10A  -  0
ELİF CEYLAN 120 53 15 52 49 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(14513.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 9 9 33 457 14513 % 42,83

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 10 12 65 994 33888

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Türkçe 30 22 1 7 21,75 % 73

Cevap Anahtarı B BDAACAECECBEDDEDEABCEBBDACBDCE

Cevaplarınız BDAACAECECBED   EAB d  DA BDCE

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Tarih-1 10 5 0 5 5,00 % 50

Coğrafya-1 10 1 1 8 0,75 % 8

Felsefe 5 4 1 0 3,75 % 75

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 1 4 -0,25 % 0

TYT Sosyal 30 10 3 17 9,25 % 31

Cevap Anahtarı B BCADBEEDBEBECACABCEEABCADEAEEB

Cevaplarınız B AD E   E        cEABCAa b   

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Matematik 30 6 4 20 5,00 % 17

Cevap Anahtarı B EDBCDCEDECCBCEBBADCEDCDCCDDEAC

Cevaplarınız  cBC  ED aC    aA  c          

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 10 7 2 1 6,50 % 65

Kimya 10 4 2 4 3,50 % 35

Biyoloji 10 4 3 3 3,25 % 33

TYT Fen 30 15 7 8 13,25 % 44

Cevap Anahtarı B EDBAEEADAEEDDCBAEECCDDCCDAEEBE

Cevaplarınız bDBAEEA bEca C  EEC aDCbD  dB 

S D Y B%

Türkçe 0 0 0 0

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 3 0 100

CÜMLEDE ANLAM 4 4 0 100

ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 3 3 0 100

PARAGRAF YORUMU 4 4 0 100

PARAGRAFIN YAPISI 2 1 0 50

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 8 3 1 38

HİKÂYE 1 0 0 0

SES, YAZIM, NOKTALAMA 5 4 0 80

S D Y B%

Tarih-1 0 0 0 0

YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ 10 5 0 50

Coğrafya-1 0 0 0 0

DOĞAL SİSTEMLER 10 1 1 10

Felsefe 0 0 0 0

FELSEFEYİ TANIMA 5 4 1 80

Din Kül. ve Ahl. Bil. 0 0 0 0

ALLAH İNSAN İLİŞKİSİ 5 0 1 0

S D Y B%

Matematik-1 0 0 0 0

SAYMA VE OLASILIK 30 6 4 20

S D Y B%

Fizik 0 0 0 0

ELEKTRİK AKIMI VE MANYETİZMA 5 2 2 40

ELEKTRİK VE MANYETİZMA 5 5 0 100

Kimya 0 0 0 0

KİMYANIN TEMEL KANUNLARI VE KİMYASAL HESAPLAMALAR 10 4 2 40

Biyoloji 0 0 0 0

HÜCRE BÖLÜNMELERİ 10 4 3 40



10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1

360,002 12,82
%

MANİSA / YUNUSEMRE
KEP AKADEMİ

10A  -  0
EMİR KOŞAR 120 76 11 33 73 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(4346.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 5 5 9 152 4346 % 12,82

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 10 12 65 994 33888

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Türkçe 30 25 1 4 24,75 % 83

Cevap Anahtarı A CEBDAACAECECBEDDEDEABCEBBDACBD

Cevaplarınız CEBDAACAEeECBED    ABCEBBDACBD

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Tarih-1 10 2 1 7 1,75 % 18

Coğrafya-1 10 0 4 6 -1,00 % 0

Felsefe 5 1 0 4 1,00 % 20

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 1 4 -0,25 % 0

TYT Sosyal 30 3 6 21 1,50 % 5

Cevap Anahtarı A BEBCADBEEDEEBECACABCADABCEBEAE

Cevaplarınız  E  A    cd a  c   a  A     d 

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Matematik 30 22 3 5 21,25 % 71

Cevap Anahtarı A ACEDBCDCEDECCBCEBBADCEDCDCCDDE

Cevaplarınız bC DBCD E ECCBCEB ADCEDbDbCDD 

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 10 9 0 1 9,00 % 90

Kimya 10 8 0 2 8,00 % 80

Biyoloji 10 9 1 0 8,75 % 88

TYT Fen 30 26 1 3 25,75 % 86

Cevap Anahtarı A AEEDBAEEADCCEDDCBAEEBEDDCCDAEE

Cevaplarınız A EDBAEEADCC  DCBAEEBEDDCCDAdE

S D Y B%

Türkçe 0 0 0 0

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 3 0 100

CÜMLEDE ANLAM 4 4 0 100

ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 3 2 1 67

PARAGRAF YORUMU 4 4 0 100

PARAGRAFIN YAPISI 2 1 0 50

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 8 5 0 63

HİKÂYE 1 1 0 100

SES, YAZIM, NOKTALAMA 5 5 0 100

S D Y B%

Tarih-1 0 0 0 0

YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ 10 2 1 20

Coğrafya-1 0 0 0 0

DOĞAL SİSTEMLER 10 0 4 0

Felsefe 0 0 0 0

FELSEFEYİ TANIMA 5 1 0 20

Din Kül. ve Ahl. Bil. 0 0 0 0

ALLAH İNSAN İLİŞKİSİ 5 0 1 0

S D Y B%

Matematik-1 0 0 0 0

SAYMA VE OLASILIK 30 22 3 73

S D Y B%

Fizik 0 0 0 0

ELEKTRİK AKIMI VE MANYETİZMA 5 5 0 100

ELEKTRİK VE MANYETİZMA 5 4 0 80

Kimya 0 0 0 0

KİMYANIN TEMEL KANUNLARI VE KİMYASAL HESAPLAMALAR 10 8 0 80

Biyoloji 0 0 0 0

HÜCRE BÖLÜNMELERİ 10 9 1 90



10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1

407,783 3,22
%

MANİSA / YUNUSEMRE
KEP AKADEMİ

10A  -  0
ERTÜRK CAN BAYRAM 120 95 23 2 89 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(1092.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 1 1 34 1092 % 3,22

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 10 12 65 994 33888

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Türkçe 30 27 3 0 26,25 % 88

Cevap Anahtarı A CEBDAACAECECBEDDEDEABCEBBDACBD

Cevaplarınız CEBDdACAEeE*BEDDEDEABCEBBDACBD

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Tarih-1 10 10 0 0 10,00 % 100

Coğrafya-1 10 5 5 0 3,75 % 38

Felsefe 5 4 1 0 3,75 % 75

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 2 3 0 1,25 % 25

TYT Sosyal 30 21 9 0 18,75 % 63

Cevap Anahtarı A BEBCADBEEDEEBECACABCADABCEBEAE

Cevaplarınız BEBCADBEEDaEaEdcCcBCADABaEcabE

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Matematik 30 23 6 1 21,50 % 72

Cevap Anahtarı A ACEDBCDCEDECCBCEBBADCEDCDCCDDE

Cevaplarınız ACEDBCDCEcceCBCEdBADCEDCDeCD a

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 10 5 4 1 4,00 % 40

Kimya 10 10 0 0 10,00 % 100

Biyoloji 10 9 1 0 8,75 % 88

TYT Fen 30 24 5 1 22,75 % 76

Cevap Anahtarı A AEEDBAEEADCCEDDCBAEEBEDDCCDAEE

Cevaplarınız dEa BAcEbDCCEDDCBAEEBEeDCCDAEE

S D Y B%

Türkçe 0 0 0 0

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 3 0 100

CÜMLEDE ANLAM 4 3 1 75

ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 3 2 1 67

PARAGRAF YORUMU 4 3 1 75

PARAGRAFIN YAPISI 2 2 0 100

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 8 8 0 100

HİKÂYE 1 1 0 100

SES, YAZIM, NOKTALAMA 5 5 0 100

S D Y B%

Tarih-1 0 0 0 0

YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ 10 10 0 100

Coğrafya-1 0 0 0 0

DOĞAL SİSTEMLER 10 5 5 50

Felsefe 0 0 0 0

FELSEFEYİ TANIMA 5 4 1 80

Din Kül. ve Ahl. Bil. 0 0 0 0

ALLAH İNSAN İLİŞKİSİ 5 2 3 40

S D Y B%

Matematik-1 0 0 0 0

SAYMA VE OLASILIK 30 23 6 77

S D Y B%

Fizik 0 0 0 0

ELEKTRİK AKIMI VE MANYETİZMA 5 1 4 20

ELEKTRİK VE MANYETİZMA 5 4 0 80

Kimya 0 0 0 0

KİMYANIN TEMEL KANUNLARI VE KİMYASAL HESAPLAMALAR 10 10 0 100

Biyoloji 0 0 0 0

HÜCRE BÖLÜNMELERİ 10 9 1 90



10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1

291,602 40,84
%

MANİSA / YUNUSEMRE
KEP AKADEMİ

10A  -  0
EYMEN EFEOĞLU 120 57 27 36 50 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(13840.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 8 8 32 435 13840 % 40,84

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 10 12 65 994 33888

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Türkçe 30 17 8 5 15,00 % 50

Cevap Anahtarı A CEBDAACAECECBEDDEDEABCEBBDACBD

Cevaplarınız CEBDAAdeEeEdaE bEbE B EB  ACeD

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Tarih-1 10 7 0 3 7,00 % 70

Coğrafya-1 10 3 4 3 2,00 % 20

Felsefe 5 5 0 0 5,00 % 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 3 2 0 2,50 % 50

TYT Sosyal 30 18 6 6 16,50 % 55

Cevap Anahtarı A BEBCADBEEDEEBECACABCADABCEBEAE

Cevaplarınız BE  A BEEDcE dd C BaADABCEcEbE

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Matematik 30 8 7 15 6,25 % 21

Cevap Anahtarı A ACEDBCDCEDECCBCEBBADCEDCDCCDDE

Cevaplarınız A   B e   aC  ba  ADa   D CDcd

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 10 4 2 4 3,50 % 35

Kimya 10 7 2 1 6,50 % 65

Biyoloji 10 3 2 5 2,50 % 25

TYT Fen 30 14 6 10 12,50 % 42

Cevap Anahtarı A AEEDBAEEADCCEDDCBAEEBEDDCCDAEE

Cevaplarınız  Ebe A EA CCaDbCB EEe DD  e  E

S D Y B%

Türkçe 0 0 0 0

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 3 0 100

CÜMLEDE ANLAM 4 3 1 75

ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 3 1 2 33

PARAGRAF YORUMU 4 2 2 50

PARAGRAFIN YAPISI 2 0 1 0

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 8 5 1 63

HİKÂYE 1 0 0 0

SES, YAZIM, NOKTALAMA 5 3 1 60

S D Y B%

Tarih-1 0 0 0 0

YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ 10 7 0 70

Coğrafya-1 0 0 0 0

DOĞAL SİSTEMLER 10 3 4 30

Felsefe 0 0 0 0

FELSEFEYİ TANIMA 5 5 0 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. 0 0 0 0

ALLAH İNSAN İLİŞKİSİ 5 3 2 60

S D Y B%

Matematik-1 0 0 0 0

SAYMA VE OLASILIK 30 8 7 27

S D Y B%

Fizik 0 0 0 0

ELEKTRİK AKIMI VE MANYETİZMA 5 1 1 20

ELEKTRİK VE MANYETİZMA 5 3 1 60

Kimya 0 0 0 0

KİMYANIN TEMEL KANUNLARI VE KİMYASAL HESAPLAMALAR 10 7 2 70

Biyoloji 0 0 0 0

HÜCRE BÖLÜNMELERİ 10 3 2 30



10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1

122,614 99,83
%

MANİSA / YUNUSEMRE
KEP AKADEMİ

10A  -  0
IŞIL KILIÇ 120 17 94 9 -6 ,50

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(33832.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 10 12 65 993 33832 % 99,83

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 10 12 65 994 33888

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Türkçe 30 4 25 1 -2,25 % 0

Cevap Anahtarı B BDAACAECECBEDDEDEABCEBBDACBDCE

Cevaplarınız cebdaccaEeecbedDEb abceDbdacbd

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Tarih-1 10 0 8 2 -2,00 % 0

Coğrafya-1 10 2 6 2 0,50 % 5

Felsefe 5 1 4 0 0,00 % 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 4 0 0,00 % 0

TYT Sosyal 30 4 22 4 -1,50 % 0

Cevap Anahtarı B BCADBEEDBEBECACABCEEABCADEAEEB

Cevaplarınız cee adbe ddEaAded b AdabcdbEde

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Matematik 30 6 21 3 0,75 % 3

Cevap Anahtarı B EDBCDCEDECCBCEBBADCEDCDCCDDEAC

Cevaplarınız acedbCdDEdCeCbae eaaaeDa  cdda

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 10 1 9 0 -1,25 % 0

Kimya 10 0 9 1 -2,25 % 0

Biyoloji 10 2 8 0 0,00 % 0

TYT Fen 30 3 26 1 -3,50 % 0

Cevap Anahtarı B EDBAEEADAEEDDCBAEECCDDCCDAEEBE

Cevaplarınız deedbaeeAdcc ddcbaeebeddccEceE

S D Y B%

Türkçe 0 0 0 0

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 0 3 0

CÜMLEDE ANLAM 4 0 4 0

ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 3 0 3 0

PARAGRAF YORUMU 4 1 3 25

PARAGRAFIN YAPISI 2 0 2 0

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 8 2 5 25

HİKÂYE 1 0 1 0

SES, YAZIM, NOKTALAMA 5 1 4 20

S D Y B%

Tarih-1 0 0 0 0

YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ 10 0 8 0

Coğrafya-1 0 0 0 0

DOĞAL SİSTEMLER 10 2 6 20

Felsefe 0 0 0 0

FELSEFEYİ TANIMA 5 1 4 20

Din Kül. ve Ahl. Bil. 0 0 0 0

ALLAH İNSAN İLİŞKİSİ 5 1 4 20

S D Y B%

Matematik-1 0 0 0 0

SAYMA VE OLASILIK 30 6 21 20

S D Y B%

Fizik 0 0 0 0

ELEKTRİK AKIMI VE MANYETİZMA 5 1 4 20

ELEKTRİK VE MANYETİZMA 5 0 5 0

Kimya 0 0 0 0

KİMYANIN TEMEL KANUNLARI VE KİMYASAL HESAPLAMALAR 10 0 9 0

Biyoloji 0 0 0 0

HÜCRE BÖLÜNMELERİ 10 2 8 20



10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1

367,127 10,83
%

MANİSA / YUNUSEMRE
KEP AKADEMİ

10A  -  0
MÜNİR KİBAR 120 84 33 3 75 ,75

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(3669.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 3 3 5 123 3669 % 10,83

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 10 12 65 994 33888

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Türkçe 30 25 5 0 23,75 % 79

Cevap Anahtarı B BDAACAECECBEDDEDEABCEBBDACBDCE

Cevaplarınız BadACeEbECBEDDEDEABCcBBDACBDCE

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Tarih-1 10 10 0 0 10,00 % 100

Coğrafya-1 10 7 3 0 6,25 % 63

Felsefe 5 5 0 0 5,00 % 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 5 0 0 5,00 % 100

TYT Sosyal 30 27 3 0 26,25 % 88

Cevap Anahtarı B BCADBEEDBEBECACABCEEABCADEAEEB

Cevaplarınız BCADBEEDBEBEdbCABCdEABCADEAEEB

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Matematik 30 16 12 2 13,00 % 43

Cevap Anahtarı B EDBCDCEDECCBCEBBADCEDCDCCDDEAC

Cevaplarınız EDBCDaEDcCdcaE  AaCEDbabCDDbbe

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 10 5 4 1 4,00 % 40

Kimya 10 6 4 0 5,00 % 50

Biyoloji 10 5 5 0 3,75 % 38

TYT Fen 30 16 13 1 12,75 % 43

Cevap Anahtarı B EDBAEEADAEEDDCBAEECCDDCCDAEEBE

Cevaplarınız bDabEEA dEcaDCBeEaCCaDCdecdEBE

S D Y B%

Türkçe 0 0 0 0

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 3 0 100

CÜMLEDE ANLAM 4 2 2 50

ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 3 1 2 33

PARAGRAF YORUMU 4 4 0 100

PARAGRAFIN YAPISI 2 2 0 100

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 8 7 1 88

HİKÂYE 1 1 0 100

SES, YAZIM, NOKTALAMA 5 5 0 100

S D Y B%

Tarih-1 0 0 0 0

YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ 10 10 0 100

Coğrafya-1 0 0 0 0

DOĞAL SİSTEMLER 10 7 3 70

Felsefe 0 0 0 0

FELSEFEYİ TANIMA 5 5 0 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. 0 0 0 0

ALLAH İNSAN İLİŞKİSİ 5 5 0 100

S D Y B%

Matematik-1 0 0 0 0

SAYMA VE OLASILIK 30 16 12 53

S D Y B%

Fizik 0 0 0 0

ELEKTRİK AKIMI VE MANYETİZMA 5 2 2 40

ELEKTRİK VE MANYETİZMA 5 3 2 60

Kimya 0 0 0 0

KİMYANIN TEMEL KANUNLARI VE KİMYASAL HESAPLAMALAR 10 6 4 60

Biyoloji 0 0 0 0

HÜCRE BÖLÜNMELERİ 10 5 5 50



10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1

314,196 30,30
%

MANİSA / YUNUSEMRE
KEP AKADEMİ

10A  -  0
MUSA KAĞAN ALTUNTAŞ 120 65 28 27 58 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(10267.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 7 7 21 326 10267 % 30,30

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 10 12 65 994 33888

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Türkçe 30 23 3 4 22,25 % 74

Cevap Anahtarı A CEBDAACAECECBEDDEDEABCEBBDACBD

Cevaplarınız CEBDAbCAEeECBEDD b ABCE  DACBD

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Tarih-1 10 6 2 2 5,50 % 55

Coğrafya-1 10 1 4 5 0,00 % 0

Felsefe 5 5 0 0 5,00 % 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 4 0 0,00 % 0

TYT Sosyal 30 13 10 7 10,50 % 35

Cevap Anahtarı A BEBCADBEEDEEBECACABCADABCEBEAE

Cevaplarınız BEddA BE DaEe d   a ADABCacddE

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Matematik 30 9 9 12 6,75 % 23

Cevap Anahtarı A ACEDBCDCEDECCBCEBBADCEDCDCCDDE

Cevaplarınız bbEbBbe EDc   a   Ae E C  eDD 

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 10 7 1 2 6,75 % 68

Kimya 10 7 2 1 6,50 % 65

Biyoloji 10 6 3 1 5,25 % 53

TYT Fen 30 20 6 4 18,50 % 62

Cevap Anahtarı A AEEDBAEEADCCEDDCBAEEBEDDCCDAEE

Cevaplarınız AEaDBA EA CCccDC AEEBEDDCbeb E

S D Y B%

Türkçe 0 0 0 0

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 3 0 100

CÜMLEDE ANLAM 4 3 1 75

ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 3 2 1 67

PARAGRAF YORUMU 4 4 0 100

PARAGRAFIN YAPISI 2 2 0 100

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 8 4 1 50

HİKÂYE 1 0 0 0

SES, YAZIM, NOKTALAMA 5 5 0 100

S D Y B%

Tarih-1 0 0 0 0

YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ 10 6 2 60

Coğrafya-1 0 0 0 0

DOĞAL SİSTEMLER 10 1 4 10

Felsefe 0 0 0 0

FELSEFEYİ TANIMA 5 5 0 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. 0 0 0 0

ALLAH İNSAN İLİŞKİSİ 5 1 4 20

S D Y B%

Matematik-1 0 0 0 0

SAYMA VE OLASILIK 30 9 9 30

S D Y B%

Fizik 0 0 0 0

ELEKTRİK AKIMI VE MANYETİZMA 5 2 1 40

ELEKTRİK VE MANYETİZMA 5 5 0 100

Kimya 0 0 0 0

KİMYANIN TEMEL KANUNLARI VE KİMYASAL HESAPLAMALAR 10 7 2 70

Biyoloji 0 0 0 0

HÜCRE BÖLÜNMELERİ 10 6 3 60



10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1

314,785 30,07
%

MANİSA / YUNUSEMRE
KEP AKADEMİ

10A  -  0
ÖMÜR GEDİK 120 69 43 8 58 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(10191.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 6 6 20 322 10191 % 30,07

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 10 12 65 994 33888

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Türkçe 30 24 6 0 22,50 % 75

Cevap Anahtarı B BDAACAECECBEDDEDEABCEBBDACBDCE

Cevaplarınız cDAACAECEdBEDDbcEABCEBdDdCBDCE

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Tarih-1 10 9 1 0 8,75 % 88

Coğrafya-1 10 6 4 0 5,00 % 50

Felsefe 5 5 0 0 5,00 % 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 2 3 0 1,25 % 25

TYT Sosyal 30 22 8 0 20,00 % 67

Cevap Anahtarı B BCADBEEDBEBECACABCEEABCADEAEEB

Cevaplarınız BaADBEEDBEaddACABCcEABCADabEdB

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Matematik 30 5 18 7 0,50 % 2

Cevap Anahtarı B EDBCDCEDECCBCEBBADCEDCDCCDDEAC

Cevaplarınız EbBdeac  bC ea BAbd aebaeb  bb

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 10 3 6 1 1,50 % 15

Kimya 10 8 2 0 7,50 % 75

Biyoloji 10 7 3 0 6,25 % 63

TYT Fen 30 18 11 1 15,25 % 51

Cevap Anahtarı B EDBAEEADAEEDDCBAEECCDDCCDAEEBE

Cevaplarınız EedcaEAb dcDDCeAEECCDDCCDbdEBa

S D Y B%

Türkçe 0 0 0 0

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 2 1 67

CÜMLEDE ANLAM 4 4 0 100

ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 3 3 0 100

PARAGRAF YORUMU 4 3 1 75

PARAGRAFIN YAPISI 2 2 0 100

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 8 6 2 75

HİKÂYE 1 0 1 0

SES, YAZIM, NOKTALAMA 5 4 1 80

S D Y B%

Tarih-1 0 0 0 0

YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ 10 9 1 90

Coğrafya-1 0 0 0 0

DOĞAL SİSTEMLER 10 6 4 60

Felsefe 0 0 0 0

FELSEFEYİ TANIMA 5 5 0 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. 0 0 0 0

ALLAH İNSAN İLİŞKİSİ 5 2 3 40

S D Y B%

Matematik-1 0 0 0 0

SAYMA VE OLASILIK 30 5 18 17

S D Y B%

Fizik 0 0 0 0

ELEKTRİK AKIMI VE MANYETİZMA 5 2 2 40

ELEKTRİK VE MANYETİZMA 5 1 4 20

Kimya 0 0 0 0

KİMYANIN TEMEL KANUNLARI VE KİMYASAL HESAPLAMALAR 10 8 2 80

Biyoloji 0 0 0 0

HÜCRE BÖLÜNMELERİ 10 7 3 70



10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1

389,785 5,83
%

MANİSA / YUNUSEMRE
KEP AKADEMİ

10A  -  0
SELİN TUNCAY 120 88 19 13 83 ,25

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(1976.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 2 2 3 72 1976 % 5,83

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 10 12 65 994 33888

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Türkçe 30 28 2 0 27,50 % 92

Cevap Anahtarı A CEBDAACAECECBEDDEDEABCEBBDACBD

Cevaplarınız CEBDAACAEaECBbDDEDEABCEBBDACBD

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Tarih-1 10 7 3 0 6,25 % 63

Coğrafya-1 10 2 2 6 1,50 % 15

Felsefe 5 5 0 0 5,00 % 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 3 2 0 2,50 % 50

TYT Sosyal 30 17 7 6 15,25 % 51

Cevap Anahtarı A BEBCADBEEDEEBECACABCADABCEBEAE

Cevaplarınız BEBaADeEdDdE  d C   ADABCEBadE

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Matematik 30 15 9 6 12,75 % 43

Cevap Anahtarı A ACEDBCDCEDECCBCEBBADCEDCDCCDDE

Cevaplarınız bC DBCDddDcdC e  BAD EDe eCDDa

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 10 9 0 1 9,00 % 90

Kimya 10 10 0 0 10,00 % 100

Biyoloji 10 9 1 0 8,75 % 88

TYT Fen 30 28 1 1 27,75 % 93

Cevap Anahtarı A AEEDBAEEADCCEDDCBAEEBEDDCCDAEE

Cevaplarınız AEE BAEEADCCEDDCBAEEBEeDCCDAEE

S D Y B%

Türkçe 0 0 0 0

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 3 0 100

CÜMLEDE ANLAM 4 4 0 100

ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 3 2 1 67

PARAGRAF YORUMU 4 3 1 75

PARAGRAFIN YAPISI 2 2 0 100

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 8 8 0 100

HİKÂYE 1 1 0 100

SES, YAZIM, NOKTALAMA 5 5 0 100

S D Y B%

Tarih-1 0 0 0 0

YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ 10 7 3 70

Coğrafya-1 0 0 0 0

DOĞAL SİSTEMLER 10 2 2 20

Felsefe 0 0 0 0

FELSEFEYİ TANIMA 5 5 0 100

Din Kül. ve Ahl. Bil. 0 0 0 0

ALLAH İNSAN İLİŞKİSİ 5 3 2 60

S D Y B%

Matematik-1 0 0 0 0

SAYMA VE OLASILIK 30 15 9 50

S D Y B%

Fizik 0 0 0 0

ELEKTRİK AKIMI VE MANYETİZMA 5 5 0 100

ELEKTRİK VE MANYETİZMA 5 4 0 80

Kimya 0 0 0 0

KİMYANIN TEMEL KANUNLARI VE KİMYASAL HESAPLAMALAR 10 10 0 100

Biyoloji 0 0 0 0

HÜCRE BÖLÜNMELERİ 10 9 1 90



10.SINIF BS SÜREÇ İZLEME 1

185,728 91,23
%

MANİSA / YUNUSEMRE
KEP AKADEMİ

10E  -  0
MUSTAFA YILMAZ 120 28 52 40 15 ,00

1. Öğrenci

Sizin yeriniz

(30917.)

Sonuncu Öğrenci

Soru Doğru Yanlış Boş Net

Şube Kurum İlçe İl Genel
Öğrenci Sıra No 1 11 58 896 30917 % 91,23

Sınava Katılan Öğrenci Sayısı 1 12 65 994 33888

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Türkçe 30 14 11 5 11,25 % 38

Cevap Anahtarı A CEBDAACAECECBEDDEDEABCEBBDACBD

Cevaplarınız aE DAbCAbaECBE DE EdBba deA cc

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Tarih-1 10 2 8 0 0,00 % 0

Coğrafya-1 10 2 8 0 0,00 % 0

Felsefe 5 2 3 0 1,25 % 25

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 2 2 0,50 % 10

TYT Sosyal 30 7 21 2 1,75 % 6

Cevap Anahtarı A BEBCADBEEDEEBECACABCADABCEBEAE

Cevaplarınız cEddbbedEcdEdEeebdcadDAee  Eec

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

TYT Matematik 30 2 10 18 -0,50 % 0

Cevap Anahtarı A ACEDBCDCEDECCBCEBBADCEDCDCCDDE

Cevaplarınız  eca   a eabd C B b    d      

Soru Doğru Yanlış Boş Net Başarı

Fizik 10 0 1 9 -0,25 % 0

Kimya 10 2 2 6 1,50 % 15

Biyoloji 10 3 7 0 1,25 % 13

TYT Fen 30 5 10 15 2,50 % 8

Cevap Anahtarı A AEEDBAEEADCCEDDCBAEEBEDDCCDAEE

Cevaplarınız      e    C    a  EaBceeCeDeab

S D Y B%

Türkçe 0 0 0 0

SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 1 1 33

CÜMLEDE ANLAM 4 3 1 75

ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 3 1 2 33

PARAGRAF YORUMU 4 4 0 100

PARAGRAFIN YAPISI 2 1 0 50

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATINA GİRİŞ 8 3 3 38

HİKÂYE 1 0 1 0

SES, YAZIM, NOKTALAMA 5 1 3 20

S D Y B%

Tarih-1 0 0 0 0

YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ 10 2 8 20

Coğrafya-1 0 0 0 0

DOĞAL SİSTEMLER 10 2 8 20

Felsefe 0 0 0 0

FELSEFEYİ TANIMA 5 2 3 40

Din Kül. ve Ahl. Bil. 0 0 0 0

ALLAH İNSAN İLİŞKİSİ 5 1 2 20

S D Y B%

Matematik-1 0 0 0 0

SAYMA VE OLASILIK 30 2 10 7

S D Y B%

Fizik 0 0 0 0

ELEKTRİK AKIMI VE MANYETİZMA 5 0 0 0

ELEKTRİK VE MANYETİZMA 5 0 1 0

Kimya 0 0 0 0

KİMYANIN TEMEL KANUNLARI VE KİMYASAL HESAPLAMALAR 10 2 2 20

Biyoloji 0 0 0 0

HÜCRE BÖLÜNMELERİ 10 3 7 30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

